

Příloha č. 1 - CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: 636 Náměstí VM - zvýšení opěrky na soutoku

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	663 603 Kč
DPH:	139 357 Kč
Celkem včetně DPH:	802 960 Kč

636 Náměstí VM - zvýšení opěrky na soutoku - Nabídka

Popis	Cena
S1: Město	663 603
001: NAVÝŠENÍ OPĚRNÉ ZDI	663 603
002.: SO 101 KOMUNIKACE - 1.etapa	663 603
HSV: Práce a dodávky HSV	486 380
1: Zemní práce	17 951
2: Zakládání	17 289
3: Svislé a kompletní konstrukce	408 758
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 889
997: Přesun sutě	13 018
998: Přesun hmot	2 475
M: Práce a dodávky M	1 472
46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích	1 472
PSV: Práce a dodávky PSV	175 750
767: Konstrukce zámečnické	166 880
783: Dokončovací práce - nátěry	8 870
Celkem (bez DPH)	663 603
DPH	139 357
DPH 21 % ze základny: 663 603	139 357
Celkem (včetně DPH)	802 960

636 Náměstí VM - zvýšení opěrné zdi na soutoku - rozpočet k změnovému řízení č. 2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S1: Město				663 603
Objekt			001: NAVÝŠENÍ OPĚRNÉ ZDI				663 603
Podobjekt			002.: SO 101 KOMUNIKACE - 1.etapa				663 603
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				486 380
Oddíl			1: Zemní práce				17 951
1	SUB	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,003	37 207,44	112
2	SUB	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	4,000	391,66	1 567
3	SUB	121103112	Skrývka zemin schopných zúrodnění ve svahu do 1:2	m3	6,000	82,87	497
4	SUB	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	3,780	1 222,36	4 621
5	SUB	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,780	92,82	1 465
6	SUB	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	15,780	63,10	996
7	SUB	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,780	22,46	220
8	SUB	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	16,626	130,55	2 171
9	SUB	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,988	134,51	671
10	SUB	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	8,978	601,85	5 403
11	SUB	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	9,240	24,85	230
Oddíl			2: Zakládání				17 289
12	SUB	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	19,000	86,00	1 634
13	SUB	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	33,250	19,62	652
14	SUB	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	36,575	43,34	1 585
15	SUB	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,667	5 124,89	8 543
16	SUB	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	2,124	429,63	913
17	SUB	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	2,124	55,30	117
18	SUB	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,061	63 028,16	3 845
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				408 758
19	SUB	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,110	46 449,94	5 109
20	SUB	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	4,208	7 590,00	31 939
21	SUB	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	14,428	1 670,00	24 095
22	SUB	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	14,428	280,00	4 040
23	SUB	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	10,020	288,62	2 892
24	SUB	R001bb1	příplatek za bílý beton - pigment + bílý cement	m3	4,208	2 235,00	9 405
25	SUB	316121001	Montáž krycí prefabrikované desky	kus	5,000	357,69	1 788
26	SUB	321222311	Zdění obkladního zdiva vodních staveb kvádřového objem do 0,2 m3	m3	4,769	10 600,00	50 551
27	SUB	58381086RR	kamenné bloky cca 30/30/30cm	t	9,538	10 100,00	96 334
28	SUB	327122113	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 1000 mm	m	23,000	7 190,00	165 370

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
29	SUB	338121123	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o obj do 0,15 m3	kus	5,000	1 261,56	6 308
30	SUB	R301SL	prefabrikovaný sloupek s patkou pro zábradlí, bílý beton, v=1,15m	kus	5,000	1 671,07	8 355
31	SUB	R301HL	prefabrikovaná hlavice pro zábradlí, bílý beton	kus	5,000	514,38	2 572
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				
32	SUB	421378122	Injektáž cementovou maltou chrániček předpínací výztuže nosné konstrukce mostů D přes 80 do 130 mm	m	7,500	159,48	1 196
33	SUB	R98dsssss	ZÁVITOVÁ TYČ M10 NEREZ	m	9,960	189,30	1 885
34	SUB	953961112	Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	83,000	41,24	3 423
35	SUB	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	0,100	3 750,00	375
36	SUB	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	2,806	6 534,67	18 336
37	SUB	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	14,028	119,31	1 674
Oddíl			997: Přesun sutě				
38	SUB	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	6,765	100,53	680
39	SUB	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	155,595	3,26	507
40	SUB	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	32,952	359,02	11 830
Oddíl			998: Přesun hmot				
41	SUB	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	38,652	64,03	2 475
Skupina			M: Práce a dodávky M				
Oddíl			46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích				
53	SUB	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	1,500	981,51	1 472
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV				
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				
42	SUB	767165114	Montáž madel svařováním	m	21,000	1 148,86	24 126
43	SUB	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	562,730	95,30	53 628
44	SUB	R76704	Ocel plochá 60x8 a 40/8mm žárově zinkovaná	kg	562,730	143,61	80 814
45	SUB	13010740	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80	t	0,045	112 275,07	5 052
46	SUB	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	3 260,00	3 260
Oddíl			783: Dokončovací práce - nátěry				
47	SUB	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	21,336	47,24	1 008
48	SUB	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	21,336	47,70	1 018
49	SUB	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	21,336	3,76	80
50	SUB	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	21,336	97,23	2 074
51	SUB	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,336	105,32	2 247
52	SUB	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,336	114,49	2 443